
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 08 ноября 2006 года  №   9 
 

г. Глазов  

 

О назначении на должность 

главы Администрации муниципального 

образования «Глазовский район» 

 

 

    Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Глазовский 

район», на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по назначению главы 

Администрации Глазовского района, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Назначить на должность главы Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» Туктареву Александру Антоновну. 

 2. Главе муниципального образования «Глазовский район» В.А.Терскому заключить с 

Туктаревой Александрой Антоновной соответствующий трудовой договор на срок 

полномочий Глазовского Районного Совета депутатов. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  
 

 

 

 

 

 

 

  


